
 

 

UCHWAŁA NR XIII/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Korsze na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 491.293,54 zł i wynoszą po 

zmianie 43.635.895,65 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 4.923,10 zł 

i wynoszą po zmianie 39.876.534,21 zł, dochody majątkowe ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 

496.216,64 zł i wynoszą po zmianie 3.759.361,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 145.309,43 zł i wynoszą po 

zmianie 44.270.608,63 zł: z tego wydatki bieżące nie ulegają zmianie i wynoszą 39.674.864,27 zł, wydatki 

majątkowe ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 145.309,43 zł i wynoszą po zmianie 4.595.744,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 145.309,43 zł i wynoszą 

po zmianie 4.595.744,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Korsze ulega zmianie i zwiększa się o kwotę 345.984,11 zł i wynosi po 

zmianie 634.712,98 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 634.712,98 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody budżetu Gminy Korsze ulegają zmianie i wynoszą po zmianie 3.062.049,79 zł, w tym: zaciągnięcie 

kredytu w wysokości 2.332.517,81 zł i wolnych środków w wysokości 729.531,98 zł. Zaciągnięty kredyt będzie 

przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki w wysokości 2.332.517,81 zł. Wolne środki będą 

przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 634.712,98 zł i na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 94.819,00 zł. 

Rozchody nie ulegają zmianie i wynoszą 2.427.336,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu w 2015 roku na zadania jednostek pomocniczych Gminy ulegają zmianie i dotyczą 

zmiany zadań w środkach funduszu sołeckiego, które wynoszą po zmianie 375.584,24 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 145.309,43 zł i wynoszą po zmianie 2.782.210,86 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 3562



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Korsze na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 348 493,00 -22 797,41 0,00 1 325 695,59 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 348 493,00 -22 797,41 0,00 1 325 695,59 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 413 493,00 -22 797,41 0,00 390 695,59 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

14 159 387,00 0,00 30 000,00 14 189 387,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 993 749,00 0,00 30 000,00 4 023 749,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

758     Różne rozliczenia 11 481 826,00 -2 779,49 0,00 11 479 046,51 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 086 293,00 -2 779,49 0,00 2 083 513,51 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

68 293,00 -2 779,49 0,00 65 513,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3562



852     Pomoc społeczna 8 624 181,00 0,00 500,00 8 624 681,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 875 032,00 0,00 500,00 4 875 532,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 39 871 611,11 -25 576,90 30 500,00 39 876 534,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

630     Turystyka 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 57 325,13 57 325,13 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 13 665,74 13 665,74 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 176 443,00 -567 207,51 0,00 1 609 235,49 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 176 443,00 -567 207,51 0,00 1 609 235,49 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 028 447,00 -564 848,16 0,00 1 463 598,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
2 028 447,00 -564 848,16 0,00 1 463 598,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3562



finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

 w paragrafie 625 

2 028 447,00 -564 848,16 0,00 1 463 598,84 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

147 996,00 -2 359,35 0,00 145 636,65 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 996,00 -2 359,35 0,00 145 636,65 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

147 996,00 -2 359,35 0,00 145 636,65 

majątkowe razem: 4 255 578,08 -567 207,51 70 990,87 3 759 361,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 491 578,08 -567 207,51 70 990,87 1 995 361,44 

Ogółem: 44 127 189,19 -592 784,41 101 490,87 43 635 895,65 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 491 578,08 -567 207,51 70 990,87 1 995 361,44 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Korsze na 2015 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 421 417,68 1 371 917,68 1 371 917,68 8 856,00 1 363 061,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 416 817,68 1 367 317,68 1 367 317,68 8 856,00 1 358 461,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 336 568,68 1 287 068,68 1 287 068,68 8 856,00 1 278 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 968,68 1 282 468,68 1 282 468,68 8 856,00 1 273 612,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup przed zmianą 114 359,78 114 359,78 114 359,78 0,00 114 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3562



materiałów 

i wyposażenia 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 259,78 111 259,78 111 259,78 0,00 111 259,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 65 908,62 65 908,62 65 908,62 0,00 65 908,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 408,62 64 408,62 64 408,62 0,00 64 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 568 125,86 1 065 150,68 1 065 150,68 35 591,00 1 029 559,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 975,18 502 975,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 725,86 1 064 750,68 1 064 750,68 35 591,00 1 029 159,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 975,18 502 975,18 0,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 858 469,86 655 494,68 655 494,68 35 591,00 619 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 975,18 202 975,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 069,86 655 094,68 655 094,68 35 591,00 619 503,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 975,18 202 975,18 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 219 581,00 219 581,00 219 581,00 0,00 219 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 481,00 219 481,00 219 481,00 0,00 219 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 117 124,68 117 124,68 117 124,68 0,00 117 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 824,68 116 824,68 116 824,68 0,00 116 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 990,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 70 990,87 0,00 

po zmianach 70 990,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 70 990,87 0,00 

  63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 990,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 70 990,87 0,00 

po zmianach 70 990,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 70 990,87 0,00 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 325,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 325,13 57 325,13 57 325,13 0,00 

po zmianach 57 325,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 325,13 57 325,13 57 325,13 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 665,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,74 13 665,74 13 665,74 0,00 

po zmianach 13 665,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,74 13 665,74 13 665,74 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 675 046,00 587 120,00 587 120,00 2 600,00 584 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 926,00 87 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 046,00 588 120,00 588 120,00 2 600,00 585 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 926,00 87 926,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 124 231,46 124 231,46 108 849,64 58 794,00 50 055,64 15 081,82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 231,46 118 231,46 102 849,64 58 794,00 44 055,64 15 081,82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 109 149,64 109 149,64 108 849,64 58 794,00 50 055,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 149,64 103 149,64 102 849,64 58 794,00 44 055,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 630 692,36 4 630 692,36 4 497 242,36 3 538 717,00 958 525,36 1 950,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 650 692,36 4 650 692,36 4 517 242,36 3 558 717,00 958 525,36 1 950,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 51 950,00 51 950,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 950,00 51 950,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 265 862,00 265 862,00 265 862,00 202 727,00 63 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 862,00 285 862,00 285 862,00 222 727,00 63 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 600,00 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 

materiałów 

przed zmianą 19 486,58 19 486,58 19 486,58 0,00 19 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3562



i wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 486,58 15 486,58 15 486,58 0,00 15 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
13 

716 752,71 

13 

716 752,71 

13 

174 327,71 
10 431 536,00 2 742 791,71 27 600,00 514 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
13 

716 752,71 

13 

716 752,71 

13 

174 327,71 
10 394 536,00 2 779 791,71 27 600,00 514 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 927 003,38 5 927 003,38 5 673 123,38 4 755 470,00 917 653,38 0,00 253 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 927 003,38 5 927 003,38 5 673 123,38 4 733 470,00 939 653,38 0,00 253 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 667 520,00 3 667 520,00 3 667 520,00 3 667 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 520,00 3 647 520,00 3 647 520,00 3 647 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 280 200,00 280 200,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 200,00 278 200,00 278 200,00 278 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 245 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 850,00 267 850,00 267 850,00 0,00 267 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 175 218,39 3 175 218,39 3 033 318,39 2 658 680,00 374 638,39 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 175 218,39 3 175 218,39 3 033 318,39 2 643 680,00 389 638,39 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 062 000,00 2 062 000,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 000,00 2 052 000,00 2 052 000,00 2 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 138 200,00 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 200,00 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11032811,08 11032811,08 2 089 398,44 1 144 209,00 945 189,44 5 000,00 8 938 412,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 822,00 -42 822,00 -24 944,00 -24 944,00 0,00 0,00 -17 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 322,00 26 322,00 26 322,00 0,00 26 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 016311,08 11 016 311,08 2 090 776,44 1 119 265,00 971 511,44 5 000,00 8 920 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 273,00 23 273,00 23 273,00 0,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 273,00 133 273,00 133 273,00 0,00 133 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 273,00 23 273,00 23 273,00 0,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 273,00 133 273,00 133 273,00 0,00 133 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 62 802,00 62 802,00 45 852,00 43 918,00 1 934,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 302,00 46 302,00 45 852,00 43 918,00 1 934,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 950,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 035 162,00 1 035 162,00 1 030 524,00 927 987,00 102 537,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 322,00 -26 322,00 -24 944,00 -24 944,00 0,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 889,00 1 011 889,00 1 008 629,00 903 043,00 105 586,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 638,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 724 696,00 724 696,00 724 696,00 724 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 596,00 -22 596,00 -22 596,00 -22 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 100,00 702 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 57 439,00 57 439,00 57 439,00 57 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 091,00 57 091,00 57 091,00 57 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 14 957,00 14 957,00 14 957,00 14 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 957,00 12 957,00 12 957,00 12 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 480,00 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34 506,00 34 506,00 34 506,00 0,00 34 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 506,00 36 506,00 36 506,00 0,00 36 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18 141,00 18 141,00 18 141,00 0,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 190,00 18 190,00 18 190,00 0,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

przed zmianą 5 815 394,19 2 537 328,90 2 537 228,90 537 129,00 2 000 099,90 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 278065,29 3 278 065,29 2 885320,29 0,00 

zmniejszenie -257 400,30 -41 100,00 -41 100,00 0,00 -41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 300,30 -216 300,30 -216 300,30 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3562



środowiska zwiększenie 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 620 593,89 2 558 828,90 2 558 728,90 537 129,00 2 021 599,90 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 061 64,99 3 061 764,99 2 669019,99 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 95 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 95 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 247 600,00 247 600,00 247 600,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 600,00 269 600,00 269 600,00 0,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 242 600,00 242 600,00 242 600,00 0,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 600,00 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 78 956,87 65 056,87 65 056,87 0,00 65 056,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 956,87 68 056,87 68 056,87 0,00 68 056,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 57 056,87 57 056,87 57 056,87 0,00 57 056,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 556,87 60 556,87 60 556,87 0,00 60 556,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 119 560,00 119 560,00 119 560,00 0,00 119 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 960,00 118 960,00 118 960,00 0,00 118 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 546 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 500,00 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 294 394,00 505 229,00 505 129,00 442 129,00 63 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 789165,00 2 789 165,00 2 636320,00 0,00 

zmniejszenie -216 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 300,30 -216 300,30 -216 300,30 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 078 693,70 505 829,00 505 729,00 442 129,00 63 600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 572864,70 2 572 864,70 2 420019,70 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 028 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028447,00 2 028 447,00 2 028447,00 0,00 

zmniejszenie -216 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 300,30 -216 300,30 -216 300,30 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 812 146,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812146,70 1 812 146,70 1 812146,70 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 197 200,00 1 130 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 67 200,00 42 200,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 187 200,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 67 200,00 42 200,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 373 704,88 618 317,56 247 217,56 159 119,00 88 098,56 220 000,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 755 387,32 755 387,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 704,88 613 317,56 242 217,56 159 119,00 83 098,56 220 000,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 755 387,32 755 387,32 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 500 623,28 500 623,28 130 223,28 69 236,00 60 987,28 220 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 623,28 495 623,28 125 223,28 69 236,00 55 987,28 220 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44415918,06 39674864,27 27023084,81 16 591 310,00 10431774,81 1438231,82 10546047,64 0,00 0,00 667500,00 4741053,79 4 741 053,79 2927520,29 0,00 

zmniejszenie -369 722,30 -153 422,00 -135 544,00 -61 944,00 -73 600,00 0,00 -17 878,00 0,00 0,00 0,00 -216 300,30 -216 300,30 -216 300,30 0,00 

zwiększenie 224 412,87 153 422,00 153 422,00 20 000,00 133 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 990,87 70 990,87 70 990,87 0,00 

po zmianach 44270608,63 39674864,27 27040962,81 16 549 366,00 10491596,81 1438231,82 10528169,64 0,00 0,00 667500,00 4595744,36 4 595 744,36 2782210,86 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3562



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 roku 

Lp Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2015 roku 

Wartość 

całkowita 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

przedsięwzięcia 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

2015 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

roczne 

przewidziane 

do realizacji 

w 2015  

roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01095 6050 Budowa placu zabaw 

w Sarkajmach i jego 

wyposażenie 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

2 010 01095 6050 Ogrodzenie boiska 

i dokończenie placu 

zabaw oraz zakup 
zabawek (huśtawki, 

karuzele, itp..) 

 w m. Płutniki 

7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

3 010 01095 6050 Zakup karuzeli na plac 

zabaw do Kraskowa 

4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

4 010 01095 6050 Wiata z wyposażeniem 
do Równiny Dolnej 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

5 010 01095 6050 Zakup drewnianej 

altanki na plac zabaw 
w Warnikajmach 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

6 010 01095 6050 Zakup wiaty 

i postawienie na 
miejsce spotkań  

w m. Babieniec 

6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

7 010 01095 6050 Modernizacja studni 

głębinowej  
w m. Marłuty 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

8 600 60014 6300 Przebudowa drogi 

powiatowej 
ul. Słonecznej 

w Korszach 

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 123014N 

w m. Wandajny wraz 

z budową parkingu 
połączonego z placem 

rekreacyjnym 

322 975,18 202 975,18 0,00 202 975,18 202 975,18 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

10 630 63003 6057 Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej- 

województwo 

warmińsko-mazurskie 

57 325,13 0,00 57 325,13 57 325,13 0,00 0,00 0,00 57 325,13 Urząd Miejski 

10 630 63003 6059 Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej- 

województwo 
warmińsko-mazurskie 

13 665,74 0,00 13 665,74 13 665,74 13 665,74 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

11 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 

zabudowanej w m. 

Głowbity na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

12 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 

Poczty Polskiej S.A 
położonej w Korszach 

ul. Orzeszkowej 

52 926,00 0,00 52 926,00 52 926,00 52 926,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

13 900 90004 6050 Zakup kosiarki  
do m. Olszynka 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

14 900 90004 6050 Zakup sprzętu 

koszącego  
do m. Łankiejmy 

7 900,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

15 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy ul. 
Szkolnej,  

252 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3562



m. Łankiejmy, Dłużec, 

Babieniec 

16 900 90015 6050 Postawienie lamp 

ulicznych 

i sporządzenie 
dokumentacji 

 w m. Gudniki 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

17 900 90019 6057 Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

sanitarnej grawitacyjnej 

z przyłączami  
w m. Sątoczno 

144 611,97 139 146,97 0,00 139 146,97 0,00 0,00 0,00 139 146,97 Urząd Miejski 

17 900 90019 6059 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 
sanitarnej grawitacyjnej 

z przyłączami  

w m. Sątoczno 

116 648,32 109 853,32 0,00 109 853,32 109 853,32 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

18 900 90095 6050 Opracowanie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 

w obrębie miejscowości 

Tołkiny, Płutniki, 

Gudziki 

33 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

19 900 90095 6050 Opracowanie 

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego dla 

miejscowości Garbno 

31 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

20 900 90095 6050 Opracowanie 
miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 
w obrębie miejscowości 

Błogoszewo, 

Kraskowo, Płutniki - 
farmy wiatrowe 

3 345,00 1 845,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

21 900 90095 6050 Sieć kanalizacji 

grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 

miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego 

110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

22 900 90095 6057 Sieć kanalizacji 

grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 

miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego 

3 401 397,72 1 812 146,70 0,00 1812146,70 0,00 0,00 0,00 1 812 146,70 Urząd Miejski 

22 900 90095 6059 Sieć kanalizacji 

grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 

miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego 

850 349,43 607 873,00 0,00 607 873,00 607 873,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

23 921 92109 6057 Remont świetlicy 

w Studzieńcu 

25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 Urząd Miejski 

23 921 92109 6059 Remont świetlicy 

w Studzieńcu 

36 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

24 921 92109 6050 Remont świetlicy 

w Warnikajmach 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

25 926 92601 6050 Odwodnienie boiska 

w Glitajnach 

5 387,32 0,00 5 387,32 5 387,32 5 387,32 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

26 926 92601 6050 Budowa hali 
widowiskowo-

sportowej w Korszach 

11 543421,61 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 Urząd Miejski 

Ogółem 17 424266,10 4 062 040,17 533 704,19 4595744,36 1811525,56 0,00 750 000,00 2 034 218,80 x 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3562



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 2015 rok 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   43 635 895,65 

2. Planowane wydatki   44 270 608,63 

  Nadwyżka (1-2)   0,00 

  Deficyt (1-2)   -634 712,98 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   634 712,98 

Przychody ogółem:   3 062 049,79 

1. Kredyty § 952 2 332 517,81 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 729 531,98 

Rozchody ogółem :   2 427 336,81 

1. Spłaty kredytów § 992 2 407 336,81 

2. Spłaty pożyczek § 992 20 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/ 

Treść: dział/rozdział/§ 

Kwota 

przyznanego 

fund. sołec. 

Kwota wg 

klasyfikacji 

w zł 

1.       BABIENIEC 11775,53   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup huśtawki ogrodowej, gadżety na nagrody 

i art. spożywcze na zakończenie  akcji „Sprzątanie świata”  

,narzędzia i materiały do prac porządkowych i estetycznych 

  1500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3562



sołectwa oraz do przygotowania wieńca dożynkowego 

      4300 Zakup usług: 

- organizacja przez MOK Korsze imprezy na Mikołajki 

  1000,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- zakup wiaty i postawienie na miejsce spotkań w m. Babieniec 

  6500,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

-zakup ławek (lub desek) na przystanek autobusowy 

  475,00 

      4300 Zakup usług: 

- poszerzenie koparką wąwozu przy drodze gminnej 

  500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i olej do kosiarki i piły motorowej, krzewy 

i rośliny do obsadzenia w sołectwie 

  1100,53 

  926     Kultura fizyczna i sport     

    92605   Zadania w zak. kult. fizycznej i sportu     

      4210 Zakup materiałów: 

- siatki do bramek do piłki nożnej 

  700,00 

          11775,53 11775,53 

2.       BŁOGOSZEWO 17862,57   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

-  impregnat do drewna na odnowienie altanki, stołów 

i ławek w Olszynce, brama wjazdowa z furtką oraz cement 

i piasek do zamontowania tych bramek przy ogrodzeniu 

placu zabaw w Olszynce 

  1400,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- zakup drewnianej altanki na plac zabaw w Warnikajmach 

  

  5000,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- tłuczeń do remontu dróg gminnych 

  1200,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, olej i żyłka do kosiarek w sołectwie, zakup 

kosiarki żyłkowej na Warnikjamy oraz kosiarki spalinowej 

do Błogoszewa 

  4062,57 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

-zakup kosiarki do Olszynki 

  6000,00 

  926     Kultura fizyczna i sport     

    92605   Zadania w zak. kult. fizycznej i sportu     

      4210 Zakup materiałów: 

- sprzęt sportowy dla drużyny z Olszynki 

  200,00 

          17862,57 17862,57 

3.       BYKOWO 20471,31   

  010     Rolnictwo i łowiectwo    

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zabawki na plac zabaw w Bykowie, Sątoczku i Marłutach, 

materiały do odnowienia estetyki sołectwa,  dekoracje na 

organizację imprezy wakacyjnej oraz nagrody  za udział 

  12800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3562



w konkursach, paliwo i bilety na wyjazd do kina młodzieży 

      4300 Zakup usług: 

- opłacenie zespołu muzycznego zorganizowanego przez 

MOK Korsze 

  700,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- kostka, krawężniki, obrzeża, piasek i cement na remont 

chodnika w Bykowie 

  6000,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, olej i części do kosiarki i kosy spalinowej 

  971,31 

          20471,31 20471,31 

4.       DŁUŻEC WIELKI 17717,64   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- sprzęt do wyposażenia placów zabaw w Głowbitach 

i Dłużcu Wielkim, zakup art. na organizację imprez 

integracyjnych oraz  nagrody na konkursy 

  10100,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- budowa placu zabaw w Sarkajmach i jego wyposażenie 

  5000,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne i gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- piasek na budowę chodników w Głowbitach 

  1000,00 

  900     Gosp. komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

-  paliwo, żyłka, olej i głowice do wykaszarek 

  1617,64 

          17717,64 17717,64 

5.       GARBNO 36232,40   

  010  

 

  Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- materiały do konserwacji i naprawę urządzeń na palcu 

zabaw w Garbnie i Dublinach, druty, słupki, siatka, itp. do 

dokończenia ogrodzenia placu zabaw w Dublinach, 

doposażenie świetlicy w Garbnie (gry, laptop, itp.), 

materiały budowlane, rękawice ochronne i woda mineralna 

dla pracowników  wykonujących prace porządkowo-

naprawcze w Garbnie i Dublinach, zakup namiotów na 

imprezy plenerowe, lampy oświetleniowe do montażu przed 

budynkiem świetlicy w Garbnie, materiały potrzebne do 

wybudowania sceny na placu spotkań w Dublinach, nagrody 

na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych 

  12032,40 

      4300 Zakup usług: 

- wykonanie projektu na oświetlenie chodnika w Garbnie, 

opłacenie orkiestry na imprezy rekreacyjne 

  7300,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- płytki, obrzeża, cement i piasek do przebudowy chodnika 

od świetlicy do nowego osiedla, materiały (żwir i piasek) 

  11100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3562



do naprawy dróg i chodników w Garbnie i Dublinach 

 

 

900     Gosp. komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, olej, części zamienne i osprzęt do kosiarek i kos, 

drzewa i krzewy do nasadzenia w sołectwie 

  4800,00 

      4300 Zakup usług: 

- przegląd kosiarek i kos mechanicznych 

  1000,00 

 

 

        36232,40 36232,40 

6.       GLITAJNY 21739,44   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup narzędzi i materiałów do utrzymania obiektów 

użyteczności publicznej, kostka brukowa, obrzeża oraz 

piasek i cement do ułożenia terenu pod wiatę, plac zabaw 

i śmietniki, mikrofony i statywy na organizację imprez, 

zakup nagród  na konkursy i pokazy kulinarne 

  10052,12 

      4300 Zakup usług: 

- uszycie strojów dla zespołu „Sekret”, opłata za wynajęcie 

zabawek i zjeżdżalni na Dzień Dziecka, wynajem oprawy 

muzycznej 

  2500,00 

  900     Gospodarka komun. i ochr. środow.     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, oleju i części zam. do kosiarek, zieleń do 

nasadzenia 

  3800,00 

  926     Kultura fizyczna i sport     

    92601   Obiekty sportowe     

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- zakup brakujących materiałów na inwestycję odwodnienia 

boiska sportowego w sołectwie 

  5387,32 

          21739,44 21739,44 

7.       GUDNIKI 9601,59   

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- żwir na poprawę nawierzchni drogi gminnej 

  3000,00 

  900     Gospodarka komun. i ochr. środow.     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i żyłki do kosiarek 

  601,59 

    90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- postawienie lamp ulicznych i sporządzenie dokumentacji 

w m. Gudniki 

  6000,00 

          9601,59 9601,59 

8.       GUDZIKI 8405,92   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup nożyc do gałęzi 

  200,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3562



      4210 Zakup materiałów: 

- żwir  na drogi gminne 

  5505,92 

      4300 Zakup usług: 

- opłata za koparkę na poszerzenie drogi gminnej, transport 

żwiru 

  2700,00 

          8405,92 8405,92 

9.       KAŁWĄGI 11956,69   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- narzędzia i środki czyszczące do prac porządkowych 

w świetlicy i na terenie sołectwa, materiały związane 

z utrzymaniem estetyki wsi, nagrody rzeczowe dla dzieci 

na konkursy i gry z okazji Dnia Dziecka, materiały 

budowl. i narzędzia do prac. interwen. 

  906,69 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- dreny melioracyjne na remont odwodnienia przy drodze 

gminnej, przepusty na naprawę wjazdów 

  2500,00 

      4300 Zakup usług: 

- dostawa żwiru na utrzymanie dróg gminnych,  usługi 

koparko-ładowarki na rowach przydrożnych 

  7800,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, żyłka i części zamienne do kosy spalinowej,  kosiarki 

i piły motorowej,  drzewa i krzewy do nasadzenia w sołectwie 

  750,00 

          11956,69 11956,69 

10.       KARSZEWO 11159,58   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- papa, gwoździe, impregnat, itp. na naprawę wiaty w m. 

Karszewo 

  500,00 

      4300 Zakup usług: 

- sporządzenie planu zagospodarow. przestrzennego  na 

utworzenie placu zabaw w Karszewie, utworzenie miejsca 

spotkań w m. Słępy, organizacja imprez integracyjnych przez 

MOK Korsze (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki) 

  8700,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- piasek na remont drogi w m. Słępy 

  800,00 

  900     Gosp. komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gm.     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup do wykaszarki spalinowej  paliwa, oleju i żyłki 

  1159,58 

          11159,58 11159,58 

11.       KRASKOWO 14529,19   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- siatka na ogrodzenie placu zabaw w Polanach, płyty 

betonowe pod pojemniki na śmieci oraz elementy do 

ogrodzenia tych pojemników w m. Kraskowo, zakup plandeki 

  5.479,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3562



na przykrycie piaskownicy, impregnat do malowania wiat 

i ławek, rękawice robocze i szczotki do zamiatania, huśtawka 

dębowa na plac zabaw, zakup naczyń jednorazowych na 

organizację imprezy „Piknik z rodziną” 

      4300 Zakup usług: 

-projekt i skrzynka do podłączenia prądu na boisko 

wiejskie – miejsce spotkań w Kraskowie, wynajęcie firmy 

na organizację Dnia Dziecka, wynajem zespołu muzycz. 

przez MOK Korsze 

  3950,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- zakup karuzeli na plac zabaw do Kraskowa 

  4500,00 

  900     Gosp. komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym.  zieleni w miastach i gm.     

      4210 Zakup materiałów: 

- środki ochrony roślin, nawozy do iglaków, ziemia, paliwo 

oraz części zamienne do kosiarek 

  600,00 

          14529,19 14529,19 

12.       ŁANKIEJMY 33116,41   

  010     Rolnictwo i łowiectwo    

 

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup nagród i produktów do konkursów na organizację 

imprez kulturalno-oświatowych, materiały do prac przy 

cmentarzu komunalnym, materiały do wykonania wieńców 

dożynkowych, narzędzia i materiały do prac porządkowych 

i do wykonania wiaty na placu zabaw w Dzierżążniku, 

zakup sprzętu nagłaśniającego na organizację imprez, 

zakup 6 kompletów strojów reprezentacyjnych dla grupy 

wieńcowej 

  11816,41 

      4300 Zakup usług: 

- opłata za zespół muzyczny 

  2000,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- materiały na wykonanie chodnika 

  7500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i olej do sprzętu koszącego,  rośliny do nasadzenia 

w sołectwie 

  3900,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne; 

- zakup sprzętu koszącego 

  7900,00 

          33116,41 33116,41 

13.       PARYS 18768,38   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- środki czystości do świetlicy wiejskiej w Parysie, stoły, 

ławeczki i krzesła oraz narzędzia i materiały budowlane do 

konserwacji i naprawy obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

  3300,00 

      4300 Zakup usług: 

-organizacja zabawy choinkowej dla dzieci przez MOK 

Korsze, wynajęcie sprzętu na oczyszczenie basenu p.poż. 

  12968,38 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3562



    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, olej, smary i części zamienne do kosiarki, rośliny 

ozdobne i środki do ich pielęgnacji 

  2500,00 

          18768,38 18768,38 

14.       PIASKOWIEC 9239,26   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- nagrody  na konkursy oraz artykuły spożywcze na Dzień 

Dziecka i organizację dożynek wiejskich, zakup grilla oraz 

farby do odnowienia stołów, ławek i huśtawki 

  2000,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4300 Zakup usług: 

- zakup tłucznia i żwiru wraz z transportem na poprawę 

nawierzchni dróg w sołectwie 

  5739,26 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. Zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i olej do kosiarek, drzewka i krzewy ozdobne do 

nasadzenia 

  1500,00 

          9239,26 9239,26 

15.       PŁUTNIKI 11558,14   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- farby do odnowienia ławek i zabawek na placu zabaw 

  258,14 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- ogrodzenie boiska i dokończenie placu zabaw oraz zakup 

zabawek (huśtawki, karuzele, itp.) w m. Płutniki 

  7500,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- krawężniki, obrzeża, cement do wykończenia chodnika 

we wsi Płutniki 

  2500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo, olej i części zamienne do kosiarki, środki chemiczne 

do oprysku 

  1300,00 

          11558,14 11558,14 

16.       PODLECHY 14492,96   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

-nagrody za udział w konkursach oraz artykuły spożywcze 

na pokaz sztuki kulinarnej w ramach imprezy plenerowej 

  1000,00 

      4300 Zakup usług: 

- zorganizowanie choinki dla dzieci przez MOK Korsze 

  3492,96 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- piasek, żwir i gres na remont dróg 

  10000,00 

          14492,96 14492,96 

17.       PROSNA 19927,82   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3562



  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- materiały budowlane, wstążki, farby, sztuczne kwiaty dla 

estetyki wsi, materiały i sprzęt do prac porządkowych, zakup 

części do naprawy trampoliny, nagrody rzeczowe na konkursy 

i artykuły spożywcze na organizację imprez integracyjnych 

  8427,00 

      4300 Zakup usług: 

- opłacenie oprawy muzycznej z MOK  Korsze na „Święto 

rodziny” 

  1500,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- żwir na naprawę dróg gminnych 

  1500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- drzewka do nasadzenia w sołectwie, paliwo, olej, żyłki 

i części zamienne do kosiarek, zakup nowej kosiarki 

  6000,00 

  926     Kultura fizyczna i sport     

    92605   Zadania w zakr. kult. fizyczn. i sportu     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup sprzętu sportowego 

  2500,00 

          19927,82 19927,00 

18.       SADUNY 16703,14   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

-sprzęt sportowy na boisko w Równinie Górnej i Dolnej, namiot-

pawilon do Sadun, nagrody na konkursy oraz artykuły 

spożywcze na ognisko z okazji Dnia Dziecka, sprzęt do 

sprzątania sołectwa, farby i pędzle do odnowienia sprzętu na 

placu zabaw w Równinie Górnej i Dolnej, 

  4903,14 

      4300 Zakup usług: 

- organizacja choinki dla dzieci zorganizowana przez MOK 

Korsze 

  1000,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne: 

- wiata z wyposażeniem do Równiny Dolnej 

  6000,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- drzewka, kwiaty, grys i krzewy do Równiny Górnej, 

paliwo i części do kosiarek do Równiny Górnej, Sadun 

i Równiny Dolnej, zakup kosiarki do sołectwa wraz 

z osprzętem (żyłka, olej), sekatory 

  4800,00 

          16703,14 16703,14 

19.       SAJNA  WIELKA 12500,18   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- art. spożywczo-przemysłowe na nagrody na konkursy 

świąteczne i z okazji Dnia Dziecka, zakup środków 

czystości  do świetlicy, narzędzia do prac porządkowych, 

części zamienne, olej, żyłki, opryski i impregnaty 

  1500,00 

  700     Gospodarka mieszkaniowa     

    70095   Pozostała działalność     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3562



      4210 Zakup materiałów: 

- materiały budowlane i narzędzia do remontu świetlicy 

oraz jej doposażen. 

  7020,00 

  900     Gospod. komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup kosiarki spalinowej, części zamiennych, oleju 

i paliwa do niej, drzewka ,krzewy i sadzonki do nasadzenia 

w sołectwie, paliwo do kosiarek i piły 

  3980,18 

          12500,18 12500,18 

20.       SĄTOCZNO 11992,92   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- zakup grilla dla sołectwa, deski i farby do zrobienia 

ławek na przystanek w Sątocznie, materiały na 

dokończenie budowy wiaty w Sątocznie 

  2892,92 

      4300 Zakup usług: 

- transport kamieni do Łękajn, organizacja dożynek sołeckich 

oraz Mikołajek dla dzieci przez MOK Korsze, opłaty za usługi 

transportowo-turystyczne związane z wycieczką 

  6800,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4300 Zakup usług: 

- transport żwiru i kruszywa na drogi 

  1500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- sadzonki do nasadzenia w sołectwie,  zakup paliwa do kosiarki 

  800,00 

          11992,92 11992,92 

21.       SUŚNIK 26558,35   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- materiały na ogrodzenie stawu w Wandajnach oraz placu 

zabaw w Suśniku, sprzęt do prac w Wandajnach, 

doposażenie świetlic wiejskich, materiały do poprawy 

estetyki wsi, zakup tablicy ogłoszeń do m. Trzeciaki, 

meble drewniane i parasol ogrodowy do Suśnika, zakup 

grilla do Suśnika, zakup artykułów do poczęstunku 

i nagrody rzeczowe na zabawę integracyjną, środki 

chemiczne do świetlicy wiejskiej w Wandajnach 

  9900,00 

      4300 Zakup usług: 

- opłacenie usług w zakresie ogrodzenia stawu w Wandajnach, 

opłacenie orkiestry na zabawę integracyjną 

  1500,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- materiały na remont chodników w Wandajnach, materiały 

na naprawę drogi do Długiego Lasku i remont drogi 

Wandajny-Wygoda 

  5600,00 

      4300 Zakup usług: 

- wynajęcie sprzętu do naprawy dróg 

  1158,35 

  700     Gospodarka mieszkaniowa     

    70095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów:   1500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3562



- materiały do remontu budynku gminnego w Wandajnach, 

w którym mieści się świetlica 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym.  zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i części zamienne do kosiarek,  zakup nowej 

kosiarki, rośliny do zasadzenia, 

  5900,00 

      4300 Zakup usług: 

- opłacenie przeglądów i napraw sprzętu koszącego 

  1000,00 

          26558,35 26558,35 

22.       TOŁKINY 19275,64   

  010     Rolnictwo i łowiectwo     

    01095   Pozostała działalność     

      4210 Zakup materiałów: 

- nagrody rzeczowe na konkursy i produkty żywnościowe 

na Dzień Dziecka oraz Dzień Seniora, ławeczki na 

doposażenie placów zabaw i boisk, materiały na remont 

przystanku szkolnego oraz zakup kosza na śmieci, 

materiały i narzędzia do utrzymania porządku w sołectwie 

i do prac naprawczych 

  6800,00 

  600     Transport i łączność     

    60016   Drogi publiczne gminne     

      4210 Zakup materiałów: 

- kamienie i żwir na drogę gminną 

  4000,00 

      4300 Zakup usług: 

- transport materiałów 

  500,00 

  900     Gosp. Komun. i ochr. środowiska     

    90004   Utrzym. zieleni w miastach i gminach     

      4210 Zakup materiałów: 

- rośliny zielone do nasadzenia w sołectwie oraz środki do 

ich pielęgnacji,  materiały eksploatacyjne do kosiarek 

  1500,00 

  926     Kultura fizyczna i sport     

    92605   Zadania w zakr. kult. fizycz. i sportu     

      4210 Zakup materiałów: 

- słupki piłkochwytowe na boisko w Tołkinach oraz sprzęt 

sportowy dla sołectwa 

  6475,64 

          19275,64 19275,64 

        RAZEM  WYDATKI  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO 375585,06 375584,24 

Dział  010, Rozdział  01095 

§ 4210. - 107768,01 zł 

§ 4300. - 53411,34 zł 

§ 6050. - 34500,00 zł 

RAZEM: 195679,35 zł 

Dział  600, Rozdział  60016 

§ 4210. - 62680,92 zł 

§ 4300. - 19897,61 zł 

RAZEM: 82578,53 zł 

Dział  700, Rozdział  70095 

§ 4210. - 8520,00 zł 

RAZEM: 8520,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3562



Dział 900, Rozdział  90004 

§ 4210. - 51.643,40 zł 

§ 4300. - 2000,00 zł 

§ 6050. - 13900,00 zł 

RAZEM: 67543,40 zł 

Dział  900, Rozdział  90015 

§ 6050. - 6000,00 zł 

RAZEM: 6000,00 zł 

Dział  926, Rozdział  92605 

§ 4210. - 9875,64 zł 

§ 4300. - 0,00 zł 

Rozdział  92601, § 6050 - 5387,32  zł 

RAZEM: 15262,96 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI – 375.584,24 ZŁ 

W tym: 

§ 4210 - 240.487,97 zł (zakup materiałów) 

§ 4300. - 75.308,95 zł (zakup usług) 

§ 6050. - 59.787,32 zł (wydatki inwestycyjne) 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/64/2015 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 4 750 350,99 1 121 416,17 3 412 634,52 2 782 210,86 747 992,06 0,00 0,00 747 992,06 2 034 218,80 0,00 0,00 2 034 218,80 

1.1 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

sanitarnej grawitacyjnej 

z przyłączami w m. Sątoczno 

  
900,90019, 

6057,6059 
365 412,97 220 801,00 144 611,97 249 000,29 109 853,32 0,00 0,00 109 853,32 139 146,97 0,00 0,00 139 146,97 

1.2 Remont świetlicy w Studzieńcu   
921, 92109, 

6057,6059 
62 200,00 36 600,00 25 600,00 42 200,00 16 600,00 0,00 0,00 16 600,00 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 

1.3 

Sieć kanalizacji grawitacyjnej 

tłocznej dla północnej części m. 

Korsze od przejazdu kolejowego 

  
900,90095, 

6057,6059 
4 251 747,15 850 349,43 3 185 097,42 2 420 019,70 607 873,00 0,00 0,00 607 873,00 1 812 146,70 0,00 0,00 1 812 146,70 

1.4 

Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej- województwo 

warmińsko-mazurskie 

  
630,63003,6057,60

59 
70 990,87 13 665,74 57 325,13 70 990,87 13 665,74 0,00 0,00 13 665,74 57 325,13 0,00 0,00 57 325,13 

1.5 Wydatki bieżące razem:      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 ogółem (1+2) x 4 750 350,99 1 121 416,17 3 412 634,52 2 782 210,86 747 992,06 0,00 0,00 747 992,06 2 034 218,80 0,00 0,00 2 034 218,80 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3562


		2015-10-09T14:17:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




